
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašumi

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

27005230005 Lokomotīves
iela 10 68124 100000516875 Ventspils

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā (EUR): 68124

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 85249 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2016)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 85249 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2016)

Pazīme par sadali dzīvokļa īpašumos: daļēji sadalīts

Īpašuma sastāvs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

27000230201017 125/156 68124
Lokomotīves iela
10, Ventspils,
LV-3602

Dzīvojamā
māja

Pazīme par sadali dzīvokļa īpašumos: daļēji sadalīts

Kadastrālā vērtība (EUR): 85249

Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2016

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 85249 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2016)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 1240.40

Galvenais lietošanas veids: 1122 - Triju vai vairāku dzīvokļu mājas

Būves tips: 11220102 - Daudzdzīvokļu 1-2 stāvu mājas

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1988

Kadastrālās uzmērīšanas datums: 19.03.2012

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 1240.4

Lietderīgā platība (kv.m.): 811.2

Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): 811.2

Dzīvokļu platība (kv.m.): 680.7

Dzīvojamā platība (kv.m.): 404.7

Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): 276

Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): 130.5

Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): 0

Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): 0

Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): 0

Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): 429.2

Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): 429.2

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

1 of 4 19.09.2016. 9:55



Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): 0

Būves kadastrālā uzmērīšana

Ārsienu materiāls: 2908 - Silikātķieģeļi

Telpu grupu skaits: 17

Virszemes stāvu skaits: 2

Pazemes stāvu skaits: 1

Fiziskais stāvoklis (%): 10

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese

27000230201017001 Lokomotīves iela 10 - 1, Ventspils, LV-3602

27000230201017002 Lokomotīves iela 10 - 2, Ventspils, LV-3602

27000230201017003 Lokomotīves iela 10 - 3, Ventspils, LV-3602

27000230201017004 Lokomotīves iela 10 - 4, Ventspils, LV-3602

27000230201017005 Lokomotīves iela 10 - 5, Ventspils, LV-3602

27000230201017006 Lokomotīves iela 10 - 6, Ventspils, LV-3602

27000230201017007 Lokomotīves iela 10 - 7, Ventspils, LV-3602

27000230201017008 Lokomotīves iela 10 - 8, Ventspils, LV-3602

27000230201017009 Lokomotīves iela 10 - 9, Ventspils, LV-3602

27000230201017010 Lokomotīves iela 10 - 10, Ventspils, LV-3602

27000230201017011 Lokomotīves iela 10 - 11, Ventspils, LV-3602

27000230201017012 Lokomotīves iela 10 - 12, Ventspils, LV-3602

27000230201017013 Lokomotīves iela 10 - 13, Ventspils, LV-3602

27000230201017014 Lokomotīves iela 10 - 14, Ventspils, LV-3602

27000230201017015 Lokomotīves iela 10 - 15, Ventspils, LV-3602

27000230201017016 Lokomotīves iela 10 - 16, Ventspils, LV-3602

27000230201017901 -

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums

1 -

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Būvtilpums - 4534.00 kub.m. - -

Apbūves
laukums - 592.00 apbūves

laukuma kv.m. - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums Izdošanas nr. Izdevējiestāde

Cita veida
dokuments 09.01.2014 321824-1/1 Fiziska persona

Cita veida
dokuments 11.09.2013 285255-1 Fiziska persona

Cita veida
dokuments 04.09.2013 282876/1/1 Fiziska persona

Cita veida
dokuments 23.03.2012 10-02/116283-4/2 Akts par ēkas konstruktīvo elementu

nolietojumu

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

2 of 4 19.09.2016. 9:55



Cita veida
dokuments 19.03.2012 10-02/116283-4/1 Labiekārtojuma anketa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls

Pamati Monolītais dzelzsbetons

Ārsienas un karkasi Silikātķieģeļi

Pārsegumi Dzelzsbetona paneļi

Jumts (nesošā konstrukcija) Dzelzsbetona paneļi

Jumts (segums) Ruberoīds

Datums: 15.01.2014

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja
tāds ir)

Labiekārtojuma noteikšanas veids
(ja tāds ir)

Apkure. Centralizētā Dokuments

Aukstā ūdens apgāde. Centralizētā Dokuments

Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Pods
/ pisuārs / bidē Dokuments

Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi.
Vanna / duša Dokuments

Elektroapgāde. Centralizētā Dokuments

Gāzes apgāde. Centralizētā Dokuments

Gāzes apgāde. Vietējā. Rezervuāra Dokuments

Kanalizācija. Centralizētā Dokuments

Karstā ūdens apgāde. Individuālā Dokuments

Vēdināšana. Dabiskā Dokuments

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad.
nr. / būves kad.
apz.

Adrese

40003192154
Valsts akciju
sabiedrība
"Privatizācijas
aģentūra"

1/1 juridiska
persona 27005230005

Krišjāņa
Valdemāra iela
31, Rīga,
LV-1010

Citi vārdi: -

Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums

Ventspils pilsētas zemesgrāmata 18.02.2013 -

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

27000230201017 125/156 68124
Lokomotīves iela
10, Ventspils,
LV-3602

Dzīvojamā
māja

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

3 of 4 19.09.2016. 9:55



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

27009011187 - 6783 100000516875 Ventspils

27009011190 - 5692 100000516875 Ventspils

27009011213 - 4650 100000516875 Ventspils

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Cita veida dokuments 20.05.2013 1.17/4076 Valsts akciju sabiedrība
Privatizācijas aģentūra

Cita veida dokuments 14.05.2013 65/393 Valsts akciju sabiedrība
Privatizācijas aģentūra

Lēmums par zemes piešķiršanu ēku un
būvju uzturēšanai 30.11.2012 16 Ventspils pilsētas domes Zemes

komisija

Iesniegums kadastra objekta
reģistrācijai/datu aktualizācijai 20.09.2012 - pilnvarotās personas iesniegums

Robežu plāns būvju ierakstīšanai
zemesgrāmatā 12.09.2012 - Sertificēts mērnieks Olafs Horsts

Zemes komisijas izziņa 19.04.2012 1-91/800-1 Ventspils pilsētas domes Zemes
komisija

Lēmums par zemes piešķiršanu ēku un
būvju uzturēšanai 12.04.2012 713 Ventspils pilsētas dome

Iesniegums kadastra objekta
reģistrācijai/datu aktualizācijai 27.02.2012 4.17/2923 Valsts akciju sabiedrība

Privatizācijas aģentūra

Ministru kabineta rīkojums 21.10.2011 551 LR Ministru Kabinets

Akts par ēku (būvju) nodošanu īpašumā
citam tiesību subjektam 15.03.2010 - Valsts akciju sabiedrība

Privatizācijas aģentūra

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums

uzmērīts LKS-92TM Olafs Horsts 11.09.2012

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

4 of 4 19.09.2016. 9:55


